
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO RIO VERDE 
Praça Nagib Mohallem, nº 26 – centro - Conceição do Rio Verde – MG 

Cep: 37.430-000 – Fone (fax): (0xx) 35-3335-1727 

Email: secretaria@camaracrv.mg.gov.br 

contato@camaracrv.mg.gov.br 

 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

 

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n.º 14.133/21, de 01/04/2021 e suas alterações 

posteriores, nos termos do Procedimento de Dispensa de Licitação com fulcro no Art. 

75, II da Lei 14.133/21. 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO RIO VERDE-MG 

 

CONTRATADA: IMPACTUS SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrito no CNPJ sob o nº 52.974.989/0001-38, com sede na Rua J C Soares, nº 560, 

Centro, São Lourenço/MG, CEP: 37.470-000, legalmente representado pelo Sr. Bruno  de Souza 

Almeida Gomes, brasileiro, casado, empresário, portador da cédula de identidade nº MG-

24.010.236, expedida pela PC/MG e CPF nº 115.044.847-46, com o valor total de R$ 7.080,00 

(sete mil e oitenta reais) 

 

OBJETO: A presente licitação tem por objeto a prestação de serviços 

de GESTÃO EM SAÚDE E SEGURANÇA OCUPACIONAL PARA ATENDIMENTO DA 

LEGISLAÇÃO TRABALHISTA E PREVIDENCIÁRIA, INCLUINDO O 

GERENCIAMENTO DOS RISCOS OCUPACIONAIS – GRO E E-SOCIAL, 

CONFORME ATUALIZAÇÕES DAS NORMAS REGULAMENTADORAS DA 

SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDÊNCIA E TRABALHO 

da Câmara Municipal de Conceição do Rio Verde-MG, a fim de fazer frente às 

necessidades desta casa. 

 Os serviços deverão ser prestados em conformidade com os padrões técnicos de  

desempenho e qualidade estabelecidos no Termo de Referência. 

 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES 

 

VALOR DO CONTRATO: R$ 7.080,00 (sete mil e oitenta reais) 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Unidade Orçamentária: Câmara Municipal de Conceição do Rio Verde-MG 



 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO RIO VERDE 
Praça Nagib Mohallem, nº 26 – centro - Conceição do Rio Verde – MG 

Cep: 37.430-000 – Fone (fax): (0xx) 35-3335-1727 

Email: secretaria@camaracrv.mg.gov.br 

contato@camaracrv.mg.gov.br 

 

 
 

 

Dotação: 01.01.00.3390.39.00-01.031.0001-2.002 - Outros Serviços de 

Terceiros Pessoa Jurídica. 

 

 DATA ASSINATURA DO CONTRATO: 28 de junho de 2024. 

 

 

DECLARAÇÃO 

 

   Declaro para os devidos fins, que o extrato de contrato foi publicado no 

mural de avisos da Câmara Municipal de Conceição do Rio Verde-MG e site oficial da 

Câmara Municipal, para efeito de cumprimento das disposições da lei 14.133 de 01 de 

abril de 2021. 

 

   Por ser verdade firmo a presente para que surta os jurídicos e legais 

efeitos. 

 

   Conceição Rio Verde-MG, 28 de junho de 2024. 

 

 

 

_________________________________ 

JOÃO CARLOS REIS DE CARVALHO 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 


		2024-07-03T17:31:54-0300
	JOAO CARLOS REIS DE CARVALHO:63620103615




